

pol. č.	ROZVÁDĚČ DALI + ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO ROZVÁDĚČE	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CENA
1	ROZVÁDĚČ OCELOPLECH NA POVRCH + ZAPOJENÍ + MONTÁŽ	1	49 630,00 Kč	49 630,00 Kč
2	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 400V/40/0,03	1	2 142,00 Kč	2 142,00 Kč
3	JISTIČ 400V/25A/C	1	1 178,00 Kč	1 178,00 Kč
4	JISTIČ 400V/20A/C	1	1 099,00 Kč	1 099,00 Kč
5	JISTIČ 230V/10A/B	1	73,51 Kč	73,51 Kč
6	JISTIČ 230V/6A/B	1	143,00 Kč	143,00 Kč
7	POMOCNÝ KONTAKT K JISTIČI KONTAKT NO	1	1 112,00 Kč	1 112,00 Kč
8	STYKAČ 230V / 1 x kontakt NO	1	782,00 Kč	782,00 Kč
9	ÚPRAVA VE STÁVAJÍCÍM ROZVÁDĚČI " VELKÁ HALA "	1	14 960,00 Kč	14 960,00 Kč

	KABELOVÉ TRASY			
10	DRÁTĚNÝ ŽLAB 50 X 50mm + DRŽÁKY	240	198,61 Kč	47 666,40 Kč
11	MONTÁŽ	240	550,00 Kč	132 000,00 Kč
12	TRUBKA PEVNÁ průměr 22,5/20,3 pi KOPOS 6016 EOZ	10	204,00 Kč	2 040,00 Kč
13	MONTÁŽ	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
14	ELEKTROMONTÁŽNÍ KRABICE ROZBOČNÁ 5P( 6mm2) - IP 65	13	187,66 Kč	2 439,58 Kč
15	MONTÁŽ + ZAPOJENÍ	13	241,00 Kč	3 133,00 Kč
16	PRŮRAZ STROPEM / ZAČISTĚNÍ	2	1 130,00 Kč	2 260,00 Kč
17	PRŮRAZ STĚNOU / ZAČISTĚNÍ	7	150,00 Kč	1 050,00 Kč

	KABELY			
18	1 - CXKH - R 5J x 6mm2	15	109,00 Kč	1 635,00 Kč
19	MONTÁŽ + ULOŽENÍ	15	296,00 Kč	4 440,00 Kč
20	1 - CXKH - R 5J x 4mm2	165	76,74 Kč	12 662,10 Kč
21	MONTÁŽ + ULOŽENÍ	165	225,00 Kč	37 125,00 Kč
22	1 - CXKH - R 3J x 1,5mm2	630	20,92 Kč	13 179,60 Kč
23	MONTÁŽ + ULOŽENÍ	630	195,00 Kč	122 850,00 Kč

	SVĚTLA + ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ			
24	LED svítidlo - musí splňovat normy ČSN/EN pro umělé osvětlení sportovišť - míčové hry, IK10, IP65, certifikace RoHS, ENEC, CE, životnost při 25°C min. 100.000 hod, záruka min. 60 měsíců.	12	71 300,00 Kč	855 600,00 Kč
25	ZÁVĚS PRO SVĚTLA + MONTÁŽ OCELOVÁ KONSTRUKCE - ZINKOVANÁ	12	15 000,00 Kč	180 000,00 Kč
26	HE - 910 DIGIDIM ROUTER ( DALI )	1	49 000,00 Kč	49 000,00 Kč
	HE - 137W MODUL 4TLAČÍTKA	2	6 700,00 Kč	13 400,00 Kč
	HE - 230S RÁMEČEK 1 MODUL BÍLÝ PLAST	2	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč
27	HE - 444 MINI VSTUP. JEDNOTKA	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč
28	MO - PROG OŽIVENÍ A PROGRAMOVÁNÍ SYSTÉMU	1	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč

29	LEŠENÍ / PLOŠINA	12	0,00 Kč	49 300,00 Kč
30	DOPRAVA / DEMONTÁŽE / DROBNÝ MATERIÁL / REKLAČNÍ POPLATKY ATD.	1	0,00 Kč	148 630,00 Kč

	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - STUPEŇ PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ	NENÍ PŘEDMĚTEM PLNĚNÍ TÉTO ZAKÁZKY (pořízeno zadavatelem zvlášť mimo plnění této zakázky)		
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - STUPEŇ PRO PROVEDENÍ STAVBY			

	CELKEM BEZ DPH	1 807 230,19 Kč
	DPH celkem	379 518,34 Kč
	CELKEM VČETNĚ DPH	2 186 748,53 Kč

*Be. Valera Jankova*



vedení společnosti

Světelné zdroje a svítidla

NBB BOHEMIA s.r.o., Štítná 683, Benešov nad Ploučnicí, 407 22  
tel.: +420 414 120 667 fax: +420 412 586 982

e-mail: slavnova@narva.cz UFL: www.nbb.cz  
IČO: 25016261 DIČ: CZ25016261